АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            пгт Славянка

17.04.2025                                                                                          		          № 670-па

Об окончании отопительного
периода 2024 -2025 годов на территории
Хасанского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2024 – 2025 годов на территории Хасанского муниципального округа завершить 25 апреля 2025 года в 10 ч :00 мин.
2. Предприятиям, учреждениям и организациям, независимо от форм собственности, обеспечивающим тепловой энергией жилищный фонд и учреждения социальной сферы, расположенных на территории Хасанского муниципального округа произвести полное отключение всех объектов от теплоснабжения.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций тепло-, электро-, водоснабжения, жилищно-коммунального хозяйства,  муниципальных образовательных организаций в течение недели со дня завершения отопительного периода 2024 - 2025 годов  приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2024 - 2025 годов в соответствии с постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 11 апреля 2025 года № 609-па «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта Хасанского муниципального округа к работе в отопительный сезон 2025-2026 годов».
             4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
       5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
            6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Хасанского
муниципального округа		                                                                 И.В. Старцева
image1.jpeg